• ". -<;:

УIIPАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МYIlИ!щIIAЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Об организации Акции «Сдаем вместе»
16.03.2023

в СООтветствиис письмом МИнистерства образования Тверской области от07.03.2023 Nl1-01-27/2916_HT, Приказываю:

1. Провести 16.03.2023 Акцию «Сдаем ВМеСте. День сдачи ЕГЭ родиТелями»
(далее-Акция) на базе МКОУ Оленинская САШ (ППЭ 2801).

2. РУКОВодителюМКОУ Олеиииская СОШ (ДИбковой И.А.) организоватьпроведение Акции СОгласно ПРИложению 1.

1) Организовать учаСтие родителей будущих вьmyСКНИКовв Aюrв:и.

2) Организовать проверку работ до 17.00 16.03.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего ПРиказа остав.1ЯЮза обой.

Начальник Управления образования

--L'\. Собо."Iева